PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
Estado do Paraná

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

Página 1 de 1

ATA Nº 049/2016
Aos trinta dias do mês de Maio do ano de dois mil e dezesseis (30/05/2016), às
14h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Cafelândia, Estado do
Paraná, reuniram-se o pregoeiro e equipe de apoio, designados pelo Decreto n°
06/2016, para atuar no Processo de Licitação nº 040/2016, na Modalidade Pregão
Presencial nº 049/2016, cujo objeto consiste na prestação de serviços de pequenas
reformas para atendimento da Secretaria Municipal de Viação e Obras do Município de
Cafelândia, conforme especificação completa no anexo I do presente Edital. Aberta a
sessão verificou-se a presença da seguinte empresa: Antonio Denildo de Moraes
39538354915, pessoa jurídica de direito privado devidamente inscrita no CNPJ nº
22.118.318/0001-04, representado pelo Sr. Antonio Denildo de Moraes, devidamente
inscrito no CPF nº 395.383.549-15. Com o representante da empresa devidamente
credenciado realizou-se a abertura do envelope contendo a proposta de preço,
obtendo-se o seguinte resultado: valor Total da Licitação de R$ 143.900,00 (cento e
quarenta e três mil e novecentos reais), que desde já passa a fazer parte desta ata.
Aberto o envelope de documentação da empresa constatou-se que todos os
documentos estão regular de acordo com o edital. Sendo assim, adjudico o objeto da
licitação a empresa vencedora. O processo seguirá ao chefe do executivo para
providencias cabíveis, nos termos da Lei. Nada mais a tratar, segue a presente ata
assinada pelo pregoeiro e equipe de apoio juntamente com os demais presentes.

Gilberto Antônio Scussel     Vilma Inês Definski                Elias Cilas Oliveira
Pregoeiro                                 Pregoeira                                 Pregoeiro

Vanessa da Silva Rodrigues               Adauto Costa Junior
Equipe de Apoio                                     Equipe de Apoio

Antonio Denildo de Moraes 39538354915
Antonio Denildo de Moraes